公司股东协议新

重要提示：协议当事人应当根据实际情况制定适合自己的法律文本，并请
专业法律人士把关，以免产生法律风险。 有限责任公司 股东 协议书 甲方(姓
名或名称)： 乙方(姓名或名称)： 丙方 (姓名或名称)

重要提示：协议当事人应当根据实际情况制定适合自己的法律文本，并请
专业法律人士把关，以免产生法律风险。此文提供的文本仅供参考。

×××有限责任公司股东协议书

甲方(姓名或名称)：

乙方(姓名或名称)：

丙方(姓名或名称)：

本协议书由甲、乙、丙三方，根据《中华人民共和国 公司法 》、《中华
人民共和国 合同法 》和其他有关 法律法规 ，本着平等互利的原则，通过友
好协商，于×××年×××月×××日在中华人民共和国×××省×××市就
成立“×××有限公司”达成一致，并特订立本股东协议书。

第一条 公司名称

申请设立的有限责任公司名称为“ 有限公司”(以下简称公司)，并有不同
字号的备选名称若干 ，公司名称以公司登记机关核准的为准。

第二条 经营范围及住所地

公司主要经营 行业，具体经营范围为 。公司住所地拟设在： 。以上内容
如与工商行政局颁发的企业 营业执照 不一致的，以企业营业执照为准。

第三条 公司股东基本情况

公司股东共 个，其中自然人 个，企业法人 个，社会团体 个，事业法人
个，国家授权的部门 个。各股东的基本情况分别为：

自然人股东 ，住所地为 ， 身份证 号码： ，联系电话： 。

企业法人股东 公司，住所地为 ，法定代表人为： 企业法人营业执照号为
，联系电话： 。

社会团体法人股东 (学会、协会、联谊会等)，团体法人编号为 ，住所地
为 ，联系电话： 。

事业单位法人股东 ，住所地为 ，法定代表人为： ，联系电话： 。

第四条 注册资本

公司的注册资本为人民币 万元。各股东出资数额、出资比例和出资方式为：

甲方出资 万元，其中以货币(或者实物、工业产权、非专利技术、土地使
用权)方式出资： 万元，甲方占注册资本的出资比例为 % 。

乙方出资 万元，其中以货币(或者实物、工业产权、非专利技术、土地使
用权)方式出资： 万元，乙方占注册资本的出资比例为 % 。

丙方出资 万元，其中以货币(或者实物、工业产权、非专利技术、土地使
用权)方式出资 万元，丙方占注册资本的出资比例为 % 。

第五条 出资期限

公司名称预先核准登记后，应当在 天内到银行开设公司临时帐户。股东以
货币出资的， 应当在公司临时帐户开设后 天内，将货币出资足额存入公司临
时帐户。股东以实物、工业产权 、 非专利技术、土地使用权出资的，应当在
公司预先核准登记后 天内，依照法律法规完成对实物 、 工业产权、非专利技
术、土地使用权的作价评估以及财产权的转移。

第六条 转让出资和变更注册资本的规定

股东向另一股东转让出资时应通知其他股东，向股东外的组织、个人等转
让出资应得到公司过半数的股东的同意， 股东不同意的应购买该转让的出资，
否则视为同意。经股东同意转让的出资，在同等条件下，其他股东对该出资有
优先购买权。

经代表三分之二以上表决权的股东同意，公司可在法定最低出资额内变更
注册资本。

第 七条 组织管理体制

公司成立后，不设董事会，由 担任 执行董事 ，期限为 年，自 年 月 日
至 年 月 日。 公司成立后，由 担任总经理，期限为 年，自 年 月 日至 年
月 日。 公司成立后，不设监事会，由 担任监事，期限为 年。自 年 月 日至
年 月 日。 公司的法定代表人由 。

第八条 公司的财务管理

公司成立后，由 担任财务负责人，期限为 年。自 年 月 日至 年 月 日。

公司财务负责人对公司的财务工作负管理、领导责任，对公司股东会负责，
接受执行董事、总经理领导，接受监事监督。

第九条 股东权利与义务

股东以其出资额为限对公司承担责任，公司以其全部资产对公司的债务承
担责任。 股东依据其出资比例行使在股东会上的表决权，依据其出资比例享受
公司的分红以及亏损。

第十条 违约责任

股东未按协议缴纳所认缴的出资，应责令其及时补足，未能补足或不与补
足的，依据其实际出资重新确定出资比例，同时应要求其赔偿因为其违约导致
其他股东的损失，并且向已足额缴纳出资的股东承担违约责任，承担办法为：
支付违约金 元。

第 十一条 授权委托

全体股东同意指 为代表或者共同委托的代理人(指具有代理业务的公司派
员或者 律师事务所 的律师)作为申请人向公司登记机关提交公司登记申请书、
公司章程 、验资证明等文件，办理登记手续。

第十二条 关于公司成立费用的分担

申请设立公司过程中各种所耗费用由各股东按出资比例承担，在公司成立
后予以报销，列为成本支出。因各种原因导致申请设立公司已不能体现股东原
本意愿时，经全体股东一致同意，可停止申请设立公司，所耗费用由各股东按
出资比例承担。

第十三条 争议的解决

各股东对本合同有关条款的解释或履行发生争议时，应通过友好协商的方
式予以解决。如果经协商未达成书面协议，则任何一股东均有权向有管辖权的
人民法院提起诉讼。

第十四条 附则

本协议可根据各方意见进行书面修改或补充，由此形成的补充协议，与协
议具有相同法律效力。

本协议一式 份，自协议各方签字或盖章之日起生效，各份具有同等效力。

股东签名、盖章：

签订协议地点：

签订协议时间：

分享到： 上一篇：河南金*果印刷有限公司与路-通、路慧股东权纠纷一案

相关文章· 技术入股协议书范本· 股东决议书 股份转让· 股东投资协
议书 · 出资转让协议需要表述的核心问题是什么 · 股东贷款协议书范本·
个人合伙经营协议书

投诉建议 无须注册，快速提问。律师免费为您解答法律问题!

特别推荐· 合作协议书样本· 股东贷款协议· 股东出资转让协议(一)·
股东投资设立公司协议书· 设立有限责任公司出资协议书(样式二)· 干股协
议书(范本)

	公司股东协议新